

Referat fra Rotarymøte-15/uke 46
”Vinaften 2018”
v/Thor Fjeld og Hans Eivind Bjørnstad

Tilstede: President Sigvardt, Appie, Odd Erik, Rolf, Hans Eivind, Hans Olaf, Harald, Turid, Cato, Gunnar D, Alf, Gunnar T, Olav, Vidar B; **i alt 14 av 28**

Gjester: Marianne Johanstuen, Ingunn Brun, Tove Bjørnstad, Hanne Gjelsnes, Karen Mangset, Mai Thorild Pran, Liv Jorun Berg Fjeld, Venke Gjørven, Åse Braaten

Tid: **Mandag 12.11.2018** kl 1900-2200

Sted: Tronbøl Grendehus

Møteleder Hans Eivind åpnet vår Vinaften 2018, benevnt som ”Hvitvinsdruer og mat etter en varm sommer”, med å ønske de tilstedeværende velkommen og presenterte kveldens foredragsholder Thor Fjeld. Han takket også Gunnar T for god hjelp med å skaffe mat og annet drikke for anledningen.

Thor startet med litt generell informasjon om vin, litt historie og sitt eget forhold til vin.

Hans Eivind sendte så rundt hvitvinflasker for smaking med etterfølgende faglig informasjon fra Thor for hver av de 4 aktuelle viner for kvelden, som var:

- 1) Wente Morning Fog Chardonnay 2016
- 2) Leitz Rheingau Riesling Trocken 2017
- 3) Twin Islands Sauvignon Blanc 2017
- 4) Meinklang Grüner Veltline ”Heideboden” 2017

Ref vedlegg for detaljert info om hver av de (inkl Åse’s notater).

Underveis i vinsmakingen ga Thor oss en detaljert info om de ulike viner. Hans kunnskap om vin er imponerende, alltid interessant å høre på, med sin gode fortellerevne og lune måte å presentere på med glimtet i øyet gjorde at vi alle fikk et meget godt innblikk i fagområdet.

Hans Eivind orienterte underveis litt om ulike hefter og brosjyrer som finnes om vin.

I Norge og Sverige selges det mye vin på boks. Den vinen som drikkes her inneholder mye sukker.

En avstemming blant deltagerne ga nr 1 som den beste.

Deltagerne forsynte seg etter hvert med ost, kjeks og frukt som var delikat anrettet og med vin som drikke det ble naturlig nok en meget god stemning ved bordene etter hvert.

Rolf takket for hyggelige selskap og for den informasjon om vin som Thor hadde gitt oss.

En stor takk også til Hans Eivind for en meget god gjennomføring av Vinaften 2018.

De heldige vinnerne i kveldens vinlotteri ble Tove, Gunnar T, Cato og Odd Erik; 1 flaske til hver.

Skarnes, 13.11.2018

Vidar B

Sekretær

Vedlegg: Invitasjonen og detaljer om de 4 viner